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Om AIK Fotboll AB AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings elitfotbollsverksamhet 
genom ett herrlag, damlag samt ett juniorlag för herrar. 2024 spelar herrlaget i Allsvenskan, 
damlaget i OBOS Damallsvenskan och juniorlaget, som utgör en viktig rekryteringsgrund för 
framtida spelare, spelar i P19 Allsvenskan. AIK Fotboll AB är noterat på NGM Nordic Growth 
Market Stockholm. För ytterligare information kring AIK Fotboll besök www.aikfotboll.se.	

Ändringar i samarbetsavtalet med Voky 
 
AIK Fotboll och Voky har under en period suttit i omförhandlingar gällande 
justeringar i parternas samarbetsavtal. Den processen är nu färdigställd 
och det uppdaterade avtalet innebär att AIK får utökad möjlighet att ta in 
fler leverantörer än de utvalda som finns idag. Även Vokys 
huvudpartnerskap justeras från och med 2025. I stället går Voky in som 
affärspartner till AIK Fotboll. 
 
– Först och främst vill vi uppmärksamma och tacka Voky som varit 
förstående och lösnings-orienterade i slutfasen av den här processen. Vi ser 
fram emot att fortsätta arbeta tillsammans, samtidigt som vi utvecklar våra 
samarbeten med andra leverantörer, säger AIK Fotbolls Merchandise 
Manager, Niklas Johansson. 
 
– Vi har haft ett givande samarbete med AIK och vi ser fram emot att bidra 
och vara delaktiga i den fortsatta resan framåt. Det uppdaterade avtalet 
tillgodoser båda parters behov och kommer vara en bra stomme för det 
fortsatta samarbetet, säger Vokys VD, Adam Zollner. 
 
 
För en längre faktapresentation av förändringarna i avtalet, se det bifogade 
materialet i detta pressmeddelande. 
 
 
 
För mer information, kontakta: 
Niklas Johansson, Merchandise manager AIK Fotboll 
E-post: niklas.johansson@aikfotboll.se 
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Fakta om förändringar i avtalet med Voky 
 
Den 3 juni 2022 meddelade AIK Fotboll att klubben ingått avtal med 
merchandise-leverantören Voky. Samarbetet omfattar leverans av 
produkter och lagerhållning, samt ett huvudpartnerskap för Voky med 
klubben. 
 
Efter en gemensam omförhandling har parterna nu enats om ett nytt 
avtal. Förändringarna innebär att Voky går från huvudpartner till 
affärspartner, samtidigt som AIK får möjlighet att samarbeta med fler 
leverantörer. 
 
Voky fortsätter som leverantör till AIK Fotboll och parterna har enats om 
en inköpsmodell. Samtidigt fortsätter samarbetet kring lagerhållning och 
logistiken för AIK Fotbolls E-handel utan förändringar. 


